
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781 –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

          
 

 

 

 

 

        

ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА  СКОПЈЕ 

 
 

ХОТЕЛ “Rachony Bay Resort”  –Скала Рахони-Тасос 
Цените се по лице на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд). 

 

Цена по лице на ден 
27.04-05.06 
15.09-10.10 

06.06-10.07 
26.08-14.09 

11.07-25.08 Капацитет 

ПОЛУПАНСИОН 
Стандардна соба 27 40 50 2+1 

Супериор соба 28 42 52 2+1 

Делукс соба 29 44 54 2+1 

Четворокреветна соба-цена по соба 72 111 144 2+2деца или 3+1 

Фамилијарна соба-цена по соба 82 126 157 2+2деца или 3+1 

Во стандард, супериор и делукс соба -деца до 2.99-бесплатно, деца 03-5.99 плаќаат 10еур на ден, деца 06-12.99-60% 
Трет возрасен -30% 

ДОПЛАТА ЗА СЕ ВКЛУЧЕНО 

Возрасни 15 15 15  

Деца 03-12,99 8 8 8  

 

 

ПОПУСТИ ЗА РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ-СЕ ПРЕСМЕТУВАТ НА ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ ЦЕНИ 

За резервации и целосна уплата до 31.03.17 -10% 

 

 
 

За отказ од 7 дена пред влегување во хотел –пенали 2 ноќевања. 
За отказ под 7 дена од влегување во хотел-се задржува целиот износ ( нема рефундација). 

 
 


